Акционерное Общество
((Дальневосточная распределительная сетевая компания)

(АО (ДРСК>)

Протокол Nч297ЛIрУ -ВП
Закупочной комиссии по выбору победителя открытого электронного запроса

предложенийз кУслуzu воdноzо mранспорmа Dля перевозкu МТР dля Hyctcd
Наколаевскоzо РЭС СП СЭС ХЭСD
закупка 1235.I разdел 10 ГКПЗ 2018

г. Благовещенск ,r"/{r, О-6- 2018

ЕИС JYs 31806202625
Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений <Услуzа BodHozo
mранспорmа dля перевозкu МТР dля Hyctcd Нuколаевско?о РЭС СП СЭС ХЭО), закупка
1235 р. l0 ГКПЗ 20l8.
Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 1 300 000.00 рублей без

учеmа НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК)) 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об уmверэюdенuu резульmаmов процеdурьl переmорuскu
2. Об umоzовой ранжuровке заявок
3. О вьtборе побеdumеля запроса преdложенuй

РЕШИЛИ:

по вопросу м 1

Признать процедуру переторжки несостоявшейся
у окончательные цены заявки

по вопросу ль 2

РЕШИЛИ:
Утверлить итоговую ранжировку заJ{вок

1

2
Ns Наименование )л{астника общая цена заявки

после переторжки, без
ндс

Ставка Н,ЩС

1 ООО Сулохолная компания "Амурские Речные
Перевозки"
680021, Российская Федерация, Хабаровский край,
Хабаровск, Ленинградская, 99 офис (квартира) 4

1 300 000.00 |8%

2 ИП Максимова Екатерина Петровна
б80022, Российская Федерация, Хабаровский край,
Хабаровск, Больничная ул, 2Ж

18%1 з00 000.00

Месmо в
umоеовой

ранэtсuровке

.Щаmа u
время

внесенuя
uзмененuй

в зсlявку

Нашценованuе u аdрес

учасmнuка

IteHa заявкu
после

переmорсtскu,

руб, без Н[С

Прuмененuе
прuорumеmа в

сооmвеmсmвuu с
925-пп

Балл по
umо?овой

преdпочmu
mельносmu

1 место 09.04.20l8
08:l l

ООО Судоходная
компания "Амурские
Речные Перевозки"
680021, Российская
Федерация, Хабаровский
краЙ, Хабаровск,
Ленинградская,99 офис
(квартира) 4

1 300 000.00 нет 0,05*

2 место 09.04.20l8
l l:01

ип Максимова
Екатерина Петровна
680022, Российская
Федерация, Хабаровский
край, Хабаровск,
Больничная ул, 2Ж

1 300 000.00 нет 0,05

Проmокол вьtбора побеdumеля закупка lW 1235 разdел t0

+ меньший порядковый номер в ранжировке присваивается заявке, которая
поступила ранее других заявок (п.2.| 1.2 !окументации о закупке)

по вопросу лъ 3
Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: l 300 000.00 руб. без НДС.
Признать победителем запроса предложений: <Услуzа BodHozo mранспорmа dля

перевозкu МТР dля HyctcD Нuколаевско?о РЭС СП СЭС ХЭСу (закупка 1235 разdел l0.)
участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени
предпочтительности для заказчика: ООО Сулохолная компания "Амурские Речные
Перевозки" (б80021, Российская Федерация, Хабаровский край, Хабаровск,
Ленинградская, 99 офис (квартира) 4) на условиях: Щена без Н.ЩС: 1 300 000.00 руб.
без учета НДС (l 534 000.00 руб. с учетом НДС). Срок поставки: до 31.10.2018. Условия
оплаты: в течение 30 после подписания акта выполненньж работ, оказанньгх услуг.
Гарантийные обязательства: 12 месяцев со дня подписания акта выполненных работ.
Заявка имеет правовой статус оферты и действует до 31.12.2018.

Секреmарь 3акупочной коtпuссuu 1 уровня АО <ДРСЮ) Елuсеева М.Г.

Игнатова Т.А.
(4|6-2) з9,7-з07
ignatova-ta@drsk.ru

Странича 2 из 2